3
	ỦY BAN NHÂN DÂN       PHƯỜNG SƠN GIANG

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Giang, ngày 02 tháng 8 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRỰC ĐẢNG ỦY - HĐND, CHỦ TỊCH - PCT. UBND PHƯỜNG
Tuần thứ 36/2024 (Từ ngày 02/9/2024 đến ngày 06/9/2024)

Thứ Hai, Thứ Ba (02-03/9):
1. Thường trực HĐND, Chủ tịch - PCT. UBND thị xã: Nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 năm 2024 (đến hết ngày 03/9/2024).
[bookmark: _GoBack]2. TT Đảng ủy – UBND phường: phân công các đồng chí Lãnh đạo Đảng ủy, UBND, Văn phòng trực lễ Quốc khánh 02/9 theo Thông báo số 53-TB/ĐU ngày 28/8/2024 của Đảng ủy phường và Thông báo số 93/TB-UBND ngày 30/8/2024 của UBND phường (cả ngày).
Thứ tư (04/9):
Sáng:
1. Đ/c Cao Văn Thành – BTĐU - CT.HĐND phường: Nghỉ phép năm 2024. (từ ngày 04/9 - 17/9/2024)
2. Giao ban BCH Đảng ủy, các bộ phận chuyên môn.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng họp BCH Đảng ủy phường.
3. Đ/c Tạ Đình Thành – PCT HĐND phường: Tiếp công dân định kỳ tháng 9/2024.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng tiếp công dân phường.
Chiều:
TT Đảng ủy – HĐND – UBND phường: Làm việc tại trụ sở.
Thứ năm (05/9):
Sáng:
TT Đảng ủy – HĐND – UBND phường: Dự Lễ khai giảng năm học 2024-2025 tại 03 trường học trên địa bàn theo thông báo số 52-TB/ĐU ngày 26/8/2024 của Đảng ủy phường.
Chiều:
TT Đảng ủy – HĐND – UBND phường: Làm việc tại trụ sở.
Thứ sáu (06/9):
Sáng:
1. Đ/c Nguyễn Khắc Thế - PBT Thường trực Đảng ủy; Đ/c Võ Thị Kim Phượng - PBTĐU-CT.UBND; Đ/c Tạ Đình Thành – PCT HĐND phường: Làm việc tại trụ sở.
2. Đ/c Nguyễn Thị Mộng Thường - PCT.UBND phường: Chủ trì hòa giải theo đơn của bà Trần Thị Lan – khu phố Sơn Long.
Thành phần: UBMTTQ phường; Đ/c Thảo – CC Tư pháp; Hội phụ nữ; Hội nông dân; Trưởng khu phố Sơn Long.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng tiếp công dân phường.
Chiều:
1. Đ/c Nguyễn Khắc Thế - PBT Thường trực Đảng ủy; Đ/c Tạ Đình Thành – PCT HĐND; Đ/c Nguyễn Thị Mộng Thường - PCT.UBND phường: Làm việc tại trụ sở.
2. Đ/c Võ Thị Kim Phượng - PBTĐU-CT.UBND phường: Dự Hội nghị đánh giá kết quả triển khai thực hiện đề án 06/CP 06 tháng đầu năm 2024 và tổng kết đợt cao điểm “4 phủ” trên địa bàn thị xã Phước Long.
Thành phần: Tổ trưởng, Tổ phó Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP phường và Tổ công nghệ số cộng đồng.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp B - UBND thị xã.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu dự họp thông qua Văn phòng HĐND&UBND phường trước 01 ngày và đến trước thời gian tổ chức cuộc họp 30 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn bị tài liệu phục vụ cho cuộc họp chu đáo, đảm bảo theo yêu cầu.
          Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:	                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TTĐU phường;		                                                                CHỦ TỊCH
- HĐND, UBND, UBMTTQVN phường;
- Các tổ chức chính trị - xã hội phường;
- Ban biên tập Website phường;
- Lưu VT.

                                                                                   Võ Thị Kim Phượng